pro longandis no differat nec prolongand utq se
 exipiat qm quibonibz tam in accessu quod in principali nego:
 hio lat ad fact nullas motioi ad apponibz fandi ad interponen
 nec ad ead profeguen tam in dicit qnem vsa qm lata fuerit
 quam par tem ad ead ad attombz quibonibz tealibz adntand
 qd gnettoni mothffio miz m fionibz pntis dillom non petendo
 pter alia pntia capten pmissa pena tunc marq at huply
 pena for id uadit at uadia non enaden qntis m fionibz m aux diti
 loq pntem m fionibz emoz defectum rempion sue ad fuprum fion
 sub amiffione bonis cause aut solunom pmissa uadit ad ad qnd
 qno et quibz nady o solut aliq m fionem pnti omibz emoz
 contu iose joannes Ramulky facti forene bonis quonibz neceffi:
 niel fuit habitus et habitur nulla m pmissis p fionem hup
 obsta super quo d mente solutur est offe pnti

Idem m scribit se eidem

Comparens personae coram offe at actis pntibus castren
 captibus premigien hnos joannes Ramulky de solez Recedent
 ab eis pallatinibus districibus uiribzq sine quibonibz prop pte forez
 Compelen ad fne m p ditioni pnti castren pmissien una cu bonis
 fup ditionibz sine omibz m p parat at subyned pure palam Bonit
 qma se at fup ad fias de omibz bonis sine hys et obligatoz q sine qz
 pccuniaz m fionibz at obligat submittitaz In mang uobilium gien
 ho pntis at Anne Conuigione qma qnt ac habitus bonas illas
 Ragomge Gnjartinka et uolia Ragowyska sine forez fion mo dapa
 toris a pmissa Conuigione m fionem a refformatione et adntalitate
 Nobil Cayenne de Gassin Confectio olim uobit magis Ragowyska
 relid nunc uero sine grantum pro interesse iporum Gnjartinka
 usqz at Anne Conuigium pntinet et liberare bonaz qd m munda si
 at libera fare Nec pro uisione ipos bonuz a pmissa Caye
 una Console sua non est mpe dire sub qno tentione ad simpliorem
 uerbi affectum sine corporat mte ad solutnd uerim pnti luen
 In scribitq se at suos pntes in joannes Ramulky In fionem pntem
 castren premigien qd hno actis Ad acta hna premigien pnt prime
 ut secundis Amis hntibz premigien m fac ut melior forma transse
 at transportare sub qno tentione ad simpliorem uerbi affectum sine h
 uera mte taxandis pro quibz qm qno hntibus dicit iose joannes
 Ramulky Cui fup ditionis sub tibus Conuigione at coram fup ditione
 qd m fion hnt ut castren premigien sine ad offm omoz castren
 capte premigien citare pmissit at fup ditiones emoz pmissit

981
 Et tunc recedent a tero pallatinibus districibus uiribz sine quibonibz p pntis
 forez compelen ad fne m p ditioni ad quod uadit qm fup ditione bonis qz
 sine omibz m p parat In pntis ab omibz Amis tanqz ne pntis m fionem
 pnti recedent ac pro pmissa uadit a uido seu offe ad quod attabi no recedent
 facti facti qd at pntes emoz habitur Tenent uerum pnti tanqz
 pntis m fionem at alios sub feguen nullis modis ryo colloribz dillomibz uasi:
 omibz pntis m fionem apponibz earumqz par ad ditiones pntis
 hntibus Bellis Conuigionibus qualibus et particularibz Statutis nonis
 at ueribz laudat at laudand uera ut simpli m fionem hntibus q mone pro
 maiorz Legalionibz aliquibz mpe dimes non differat nec prolongand
 qd gnettoni mothffio miz m fionibz pntis dillom non petendo hntis m fionem
 pena tunc marq at huply pena fore id qntis m fionem non enaden qntis
 m fionem m aux diti loq pntem m fionem emoz defectum rempion sue ad f:
 uerim fionem sub amiffione bonis cause aut solunom pmissa uadit ad ad qnd
 qno et quibz nady o solut aliq m fionem pnti omibz emoz
 contu iose joannes Ramulky facti forene bonis quonibz neceffi:
 niel fuit habitus et habitur nulla m pmissis p fionem hup
 obsta super quo d mente solutur est offe pnti